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Program Registry Cleaner 2
Ashampoo
Cena 59,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Registry Cleaner 2

Język polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Usuwanie błędów i naprawianie Rejestru w mgnieniu oka
Ashampoo Registry Cleaner stał się klasycznym wzorem programu wspomagającego system Windows. Teraz, wersja 2 jest w
końcu tutaj! Do czego jest Ci potrzebny Registry Cleaner? Pamiętasz, jak szybki i wydajny był Twój PC na początku jego życia?
Zajmij się Rejestrem systemu z pomocą Registry Cleaner 2 i przywróć mu trochę mocy!

Funkcje i cechy programu 

    Intuicyjny, prosty interfejs użytkownika
    Optymalizuj algorytmy wyszukiwania
    Eliminuj zduplikowane i zbędne wpisy w pełni automatycznie
    Naprawiaj indywidualne i uszkodzone wpisy
    Wykrywanie wpisów Rejestru, które mogą narazić prywatność użytkownika
    System kopii zapasowej
    Wsparcie Windows 10

Co to jest Rejestr systemu?
Windows przechowuje ustawienia aplikacji i dane konfiguracyjne w centralnej bazie danych zwanej Rejestrem Windows. Przez
długi czas używania, staje się on coraz bardziej zapchany i przesycony treściami, które są nieaktualne, lub błędne, przez co
Twój PC zwalnia. Ponieważ praktycznie każda aplikacja wykorzystuje Rejestr, dane i problemy z nim związane tylko się
pogłębiają, co wpływa na sprawność komputera. Więcej błędów, więcej problemów po usuwaniu programów, a to wszystko
dzieje się w Rejestrze Windows.

Jak działa Ashampoo Registry Cleaner 2
Ashampoo Registry Cleaner 2 skanuje Rejestr Twojego systemu i wykrywa wszystkie błędy, niepotrzebne wpisy, czy
nadmiarowe informacje. Czyści go, kompaktując i doprowadzając do stanu, w którym system odzyskuję pełną sprawność, a
komputer wydajność. Dodatkowo, Ashampoo Registry Cleaner 2 przychodzi z opcją kopii zapasowych ustawień w czasie
rzeczywistym, dzięki czemu możesz przywrócić wprowadzone modyfikacje jednym kliknięciem przycisku.

Naprawiaj i czyść zachowując bezpieczeństwo
Wysokiej wydajności algorytmy, które poprzedza ponad 20 lat doświadczenia i nieustannej optymalizacji oraz jakości
działania, sprawiające, że wyniki pracy programu w pełni zadbają o Rejestr systemu. Registry Cleaner 2 w domyślnych
ustawieniach sprawia, że wpisy usuwane i naprawiane są bezpiecznie zachowywane na wypadek błędnego usunięcia lub
zmiany. Zapewnia to spokój i maksymalną wydajność dla systemu operacyjnego. Dla dodatkowego bezpieczeństwa, tworzone
są kopie zapasowe każdej zmiany.

Niewielki, sprytny i wydajny
Dzięki prostocie oraz intuicyjności połączonej z wysokiej jakości algorytmami przeszukiwania, Ashampoo Registry Cleaner 2
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czyści Twój Rejestr systemu szybko i wydajnie. Potrzeba tylko kilka kliknięć, aby praca została wykonana kompletne i bez
specjalistycznej wiedzy. Nie musisz być specjalistą, by Rejestr Windows działał jak nowy!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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